
令和４年１月 31日 

 保 護 者 の 皆 様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  沖 本 直 樹

スキー教室の中止について

（ お 知 ら せ ）

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また日頃より，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り感謝いたしております。

さて，本年度のスキー教室につきまして，新型コロナウイルスの急速な感染拡大や広島県に出さ

れているまん延防止等重点措置期間の延長を受け，中止といたします。先が見通せないことや社会

の現況を鑑み，残念ながらこのような判断となりましたことを，何卒ご理解賜りますようよろしく

お願いいたします。

つきましては，レンタル代金等を集金させていただいた保護者の皆様には，明日（２月１日）集金

させていただいたものをそのまま持ち帰らせますのでご確認ください。よろしくお願いいたします。

なお，スキー教室の予定日であった２月９日（水）は通常の授業日となり，給食物資の調達が間に

合うことから，いつも通り給食があります。


